
Linie 52 HBF - Fischl - Ebenthal Schlosswirt - Schwarz - Radsberg Ort

Linie 54 Heiligengeistpl. - HBF - Fischl - Gurnitz/Zetterei - Obermieger - Kohldorf
gültig ab 24.02.2025

Linie 54 52 54 54 52 54 52 54 Linie 54 54 52 54 52 54 54 52 54
Hinweis A R V V V V V V V Fahrthinweise A R A V V V V V V V

Heiligengeistplatz 1 ab 13:28 Radsberg Ort ab 06:38 13:31 14:35

Benediktinerplatz 13:29 Radsberg Moosberg 06:40 13:33 14:37

Karfreitstraße 13:30 Schwarz Pflegeheim Bürger 06:45 13:38 14:42

Landesregierung 13:31 Schwarz Ort 06:46 13:39 14:43

Wirtschaftskammer 13:32 Schwarz VS 06:47 13:40 14:44

Hauptbahnhof an 13:34 Werouzach 06:49 13:42 14:46

Hauptbahnhof ab 06:05 12:35 13:36 Tutzach 06:50 13:43 14:47

HTL Lastenstraße  | 12:37 13:38 Lipizach 06:52 13:45 14:49

Hasnerstraße 06:09 12:39 13:41 Göltschach Abzw. 06:54 13:47 14:51

Elisabethinenkirche 06:10 12:40 13:42 Zwanzgerberg Abzw 06:56 13:49 14:53

Goess-Kaserne 06:11 12:41 13:43 Kohldorf P Grafenstein ab 05:21 06:27 | 12:34 | 13:45 | 14:45

Rennerschule 06:12 12:42 13:44 Kosasmojach 05:23 06:3 | 12:37 | 13:47 | 14:460

0

1

2

3

6

7

09

5

1

1

2

3

4

5

9

0

07:00

       |

7

7

St.-Peter-Straße 06:13 12:43 | Rottenstein Platz P Grafenstein 05:24 06:3 | 12:38 | 13:48 | 14:48

Fischl 06:14 12:44 | Rottenstein Abzw P Grafenstein 05:26 06:3 | 12:40 | 13:50 | 14:49

Industriegelände 06:16 12:46 | Obitschach Abzw 05:27 06: | 12:42 | 13:52 | 14:51

Flurgasse 06:17 12:47 | Unterkreuth 05:29 06: | 12:44 | 13:54 | 14:53

Auenweg 06:18 12:48 | Unterkreuth Haber 05:30 06: | 12:45 | 13:55 | 14:54

Ebenthal Schlosswirt an 06:20 12:50 13:52 Untermieger 05:31 06:4 | 12:46 | 13:56 | 14:55

Ebenthal Schlosswirt ab 06:20 12:54 13:06 13:54 14:05 Obermieger 05:31 06:4 | 12:47 | 13:57 | 14:56

Zwanzgerberg Abzw 06:23 | 13:09 14:08 Obermieger Abzw. 05:33 06:4 | 12:49 | 13:59 | 14:58

Göltschach Abzw. 06:25 | 13:11 14:10 Grafenstein Abzw 05:34 06:4 | 12:50 | 14:00 | 14:59

Lipizach 06:28 | 13:14 14:13 Gurnitz 05:35 | | 12:51 | 14:01 | |

Tutzach 06:30 | 13:16 14:15 Gurnitz Mehrzweckhaus an 05:36 | | 12:52 | 14:02 | |

Werouzach 06:32 | 13:18 14:17 Gurnitz Mehrzweckhaus ab | | 12:53 | 14:09 | |

Schwarz VS | | 13:20 14:19 Gurnitz | | | | 14:10 | |

Schwarz Ort | | 13:21 14:20 Gurnitz Zetterei Abzw 06:49 | | | 14:10 | 15:00

Schwarz Pflegeheim Bürger | | 13:22 14:21 Zetterei Ost 06:5 | | | 14:11 | 15:01

Radsberg Moosberg 06:36 | 13:28 14:27 Zetterei West 06:5 | | | 14:12 | 15:02

Radsberg Ort 06:37 | 13:29 14:28 Zell Ebenthal 06:5 | 12:54 | 14:14 | 15:03

Ebenthal Gemeindeamt 12:56 13:56 Rain Ebenthal 06:5 | 12:55 | 14:15 | 15:04

Reichersdorf 12:57 13:57 Pfaffendorf 06:5 | 12:57 | 14:17 | 15:05

Pfaffendorf 12:59 13:59 Reichersdorf 06:5 | 12:59 | 14:19 | 15:07

Rain Ebenthal 13:00 14:00 Ebenthal Gemeindeamt 06:5 | 13:01 | 14:21 | 15:09

Zell Volkschule Gurnitz 12:13 - | Ebenthal Schlosswirt | 06:58 13:03 13:51 | 14:55 |

Zell Ebenthal 12:14 13:02 14:02 Auenweg 07:00 14:22 14:57 15:10

Zetterei West 12:15 13:03 | Flurgasse 07:0 07:02 14:23 14:59 15:11

Zetterei Ost 12:16 13:04 | Industriegelände 07:0 07:04 14:25 15:01 15:13

Gurnitz Zetterei Abzw 12:17 13:05 | Fischl West 07:0 07:05 14:26 15:02 15:14

Gurnitz | 13:06 | Fischl 07:06 14:27 15:03 15:14

Gurnitz Mehrzweckhaus an | 13:07 14:03 St. Peter Straße 07:04 07:07 14:28 15:04 15:15

Gurnitz Mehrzweckhaus ab 05:41 | 13:11 14:09 Rennerschule 07:05 07:08 14:29 15:05 |

Gurnitz 05:42 | 13:12 14:10 Goess-Kaserne 07:0 07:10 14:31 15:07 |

Grafenstein Abzw 05:43 12:20 13:14 14:11 Elisabethinenkirche 07:0 07:12 14:33 15:08 |

Obermieger Abzw. 05:44 12:21 13:15 14:12 Völkermarkter Ring 07: 07:14 14:35 15:10 |

Obermieger | 12:23 13:17 14:14 HTL Lastenstraße 07:1 | 14:37 | |

Untermieger | 12:24 13:18 14:15 Hauptbahnhof an 07:15 07:18 14:39 15:14 15:21

Unterkreuth Haber | 12:25 13:19 14:16

Unterkreuth 05:45 12:26 13:20 14:17

Obitschach Abzw 05:47 12:28 13:22 14:19

Rottenstein Abzw P Grafenstein 05:48 12:28 13:23 14:20

Rottenstein Platz P Grafenstein | 12:30 13:24 14:22

Kosasmojach | 12:31 13:26 14:23

Kohldorf P Grafenstein an 05:50 12:33 13:28 14:25

A ... an Werktagen Montag - Freitag

 Anschluss an den Bahnverkehr

 Nextbike-Station in der Nähe

 Verknüpfungspunkt zum Mokro-ÖV Mobil-E, erreichbar unterder Nummer 0664 / 805215555

Kontakt:
Kundenservice Mobilität, Heiligengeistplatz 12, 9020 Klagenfurt am Wörthersee
Mo. - Fr. 06:30 bis 14:30 Uhr | T +43 463 521 5420 | Kundenservice@k-m-g.at

V ... Montag bis Freitag an Schultagen

R ... Rufbus (Montag - Freitag wenn Werktag UND nur wenn bis am letzten Werktag davor bis spätestens um 17:30 Uhr eine Anforderung eingegangen ist, kann die Fahrt am nächsten 
Morgen getätigt werden) - Rufanforderung unter der Nummer +43 664 80521 5555

Montag - Freitag Montag - Freitag

2

4

36

38

38


